Projekty pozytywnie ocenione podczas oceny merytorycznej w ramach konkursu nr RPLB.01.05.01-12.00-08-K01/19

. . . . . Catkowita wartos¢ Wartos¢ wydatkéw Wartos¢ wnioskowanego
Lp. |Numer referencyjny wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytut projektu Typ projektu projektu (PLN) kwalifikowalnych (PLN) dofinansowania (PLN)
Wprowadzenie do oferty Perceptus Sp. z o.
1. | RPLB.01.05.01-08-0012/19 | Tereeplus Spokazograniczong | o. produktuinowych usiug z zakresu | 8 895 058,65 7231 755,00 3536 328,18
odpowiedzialnoscig bezpieczenstwa IT jako efektu wdrozenia
wynikéw prac B+R
Wadrozenie wynikéw prac B+R w celu
wprowadzenia przez firme TRAKPOL
2. | RPLB.01.05.01-08-0016/19 PAWEL FAFERA TRAKPOL . o - , . 7312 534,50 5945 150,00 2907 178,35
innowacyjnej technologii produkcji nowych i
udoskonalonych wyrobow drzewnych
el A i o
3. | RPLB.01.05.01-08-0005/19 odpowiedzialnoscig spétka pop - . g 12 300 000,00 10 000 000,00 4190 000,00
innowacji produktowych i procesowych
komandytowa . 4
stanowigcych wyniki wtasnych prac B+R
WdrozZenie innowacyjnej technologii
4. | RPLB.01.05.01-08-0008/19 |  Pawel Dorobisz Metal - Dach Wytwarzania systemow rynnowych 2 5638 320,00 4584 000,00 1787 166,00
wykorzystaniem elastycznych systemow
produkcji
Wdrozenie wynikéw badan w zakresie
5. RPLB.01.05.01-08-0011/19 Browar Witnica Spdtka Akcyjna  |innowacyjnych rozwiazan technologicznych i 3801 930,00 3091 000,00 1242 389,00
produktowych w Browarze Witnica
Wazrost pozycji rynkowej i innowacyjnosci
TOKAR CNC TECHNOLOGY | firmy TOKAR CNC TECHNOLOGY poprzez
6. | RPLB.01.05.01-08-0018/19 MATEUSZ MACKOW zastosowanie nowatorskich technologii w 215742000 1754 000,00 857 706,00
obrébce metali
7. | RPLB.01.05.01-08-0006/19 | DREAMPEN DARIUSZ LIBERA Warozenie wynikow prac B+Rw 2 876 980,00 2526 000,00 1035 660,00
przedsiebiorstwie DreamPen Zielona Géra
Uruchomienie produkcji innowacyjnych
opakowan wiasnej konstrukcji
8. RPLB.01.05.01-08-0003/19 LRN Steel Pack Roman Nowak, przeznaczonych na rynek miedzynarodowy 2740 090,00 2583 000,00 1265411,70

Marcin Nowak s.c.

(zgodnie z chronionym Wzorem
Przemystowym nr WP22491) w Szprotawie




RPLB.01.05.01-08-0002/19

BERGSIDE tukasz Sawylow

Wzrost konkurencyjnosci firmy "BERGSIDE"
tukasz Sawyléw dzigki wdrozeniu
innowacyjnych rozwigzan bedacych
wynikiem prac B+R, poprzez uruchomienie
nowe;j linii technologicznej do produkcji
paneli ogrodzeniowych

21792 100,00

2210 000,00

1233 500,00

10.

RPLB.01.05.01-08-0017/19

Euro-Broker Krzysztof Lukaszczyk

Wadrozenie w firmie EURO-BROKER
KRZYSZTOF LUKASZCZYK uzyskanej w
wyniku prac B+R technologii produkgji,
umozliwiajacej wytwarzanie innowacyjnych
produktéw: zrebki drzewnej, wegla i
kompostu o jednorodnym uziarnieniu

6 150 000,00

5000 000,00

2445 000,00

1.

RPLB.01.05.01-08-0001/19

PRZEDSIEBIORSTWO
BUDOWNICTWA OGOLNEGO
"BUDOMEX" SPOLKA AKCYJNA

Wadrozenie do produkciji innowacyjnych
wyrobow bedacych wynikiem prac B+R
poprzez uruchomienie wytwérni mas
bitumicznych, jako podniesienie
konkurencyinosci firmy Budomex S.A.

9623 901,30

7824 310,00

3581 559,50

12.

RPLB.01.05.01-08-0007/19

LfC Spdtka z ograniczong
odpowiedzialno$cig

Wadrozenie do produkciji innowacyjnych
systemow do chirurgicznego leczenia
kregostupa w warunkach nowego-
specjalistycznego zaplecza produkcyjnego

3905 250,00

3175 000,00

1789 750,00

Suma

68 193 584,45

55924 215,00

25871 648,73
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